令和  年  月  日

大月町長 岡田 順一 様

申

請

者

住 所

氏 名 ㊞

電話番号

個人番号

固 定 資 産 税 減 免 申 請 書

地方税法第３６７条及び大月町税条例第７１条の規定に基づき、

下記のとおり減免の申請をいたします。

減

免

の

理

由

１  公私の扶助を受ける者

２ 公益の用に供する資産

３  天災・災害によるもの

通知書番号  税 額  減免の額

備

考

(資産の明細、被害状況)

審

査

の

結

果

上記申請のとおり許可する。

令和  年  月  日

大月町長 岡田 順一